



حساسیت از در و دیوار این مسابقه می‌بارد

اینک آخر الزمان

مسئول کمیته صدور مجوز خبر داد

کاهش تیم‌های حرفه‌ای فوتبال ایران!

حضور سرمربی تیم ملی در کلاس مربیگری فوتسال

قلعه‌نویی: به دنبال افزایش داتشم هستیم

توقف فجر و آریو در روز فرار سایپا و پیکان

جنگ صعود ادامه دارد

سرقت نافرجام از منزل علیرضا دبیر

سرمقاله

مجیدسلطانی نایینی

روزنامه‌نگار

ترسی که استقلال را کشت

استقلال به دربی نزدیک می‌شد؛ اما مدیران استقلال به دنبال یک انتخاب شتاب‌زده و فکرنشده بودند. این اولین تصمیم آنها در قامت مدیران جدید استقلال بود. آنها می‌ترسیدند با همان ترکیب نیمکت فنی پا به دربی بگذارند. ترس آنها استقلال را کشت. امتیازهای دربی از دست رفت. همراه با امتیازهای دربی، اعتماد به نفس تیم هم رفت. استقلال دیگر تیمی نبود که حریفان را بترسانند. همه از مواجهه با استقلال، استقبال می‌کردند. تیمی آشفته که آرامش خود را گم کرده بود. تیمی که از تغییرات فراوان در کادر مربیگری و کادر مدیریتی، کلافه بود و برای پایان فصل، لحظه‌شماری می‌کرد. تیمی با این مختصات، به همه چیز فکرمی‌کند جز نمایش‌های چشم‌نواز و تماشاکرپسند. استقلال را اقتدر بیمار کرده بودند که توان ایستادن نداشت چه رسد به مبارزه با حریفان؛ به تیمی تبدیل شد که هر قعرنشین شکست‌خورده‌ای را از بحران نجات می‌داد. استقلال در بازی دیشب هم تا مرز یک شکست دیگر پیش رفت و پنالتی دقیقه آخر به فریادشان رسید.

هواداران پا به سن گذاشته استقلال در تمام عمر طولانی خود، چنین استقلالی را به یاد نداشتند. تیمی که راه خوشبختی و مسیر موفقیت را فراموش کرده است و برای گرفتن یک تساوی هم شادی می‌کند. از زمانی که تیم به بوژوویج سپرده شد، ۴ شکست و ۴ تساوی به دست آورد. دقت کنید فقط ۴ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن!

بوژوویج عطش فراوانی برای فرار از بحران داشت و همین وضعیت او را برای ایجاد تغییر، محتاط و شاید هم ترسو می‌کرد. این ترس هم استقلال را کشت.

اگر بوژوویج از آکادمی استقلال و تیم‌های پایه بازیکن می‌آورد و بازی می‌داد، نتایجش از این سیاه‌تر می‌شد؟ استقلال برای زنده شدن به شجاعت نیاز دارد؛ به مدیرانی که دل شیر داشته باشند و تصمیم درست بگیرند و شجاعانه از آن دفاع کنند.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	تراکتور	۲۵	۱۷	۴	۴	۱۴-۴۲	۲۸
۲	سپاهان	۲۵	۱۴	۱۱	۱	۱۱-۴۱	۲۴
۳	پرسپولیس	۲۶	۱۵	۶	۵	۱۷-۳۵	۱۸
۴	فولاد	۲۵	۱۳	۶	۶	۲۵-۳۵	۵
۵	گل گهر	۲۷	۹	۱۱	۷	۱۹-۱۵	۴
۶	ملوان	۲۶	۱۵	۱۵	۳	۲۵-۴۸	۳۶
۷	ذوب آهن	۲۶	۷	۱۱	۸	۲۴-۲۳	۱۱
۸	آلومینیوم	۲۶	۶	۱۲	۸	۲۴-۲۵	۱
۹	چادرملو	۲۶	۸	۷	۱۱	۲۶-۲۱	-۵
۱۵	استقلال خوزستان	۲۶	۶	۱۲	۸	۲۴-۱۷	-۷
۱۱	استقلال	۲۶	۶	۱۱	۹	۲۷-۲۲	-۳
۱۲	شمس آذر	۲۶	۸	۷	۱۱	۲۲-۲۲	-۱۵
۱۳	خیبر	۲۶	۷	۷	۱۲	۲۹-۲۲	-۷
۱۴	مس رفسنجان	۲۷	۶	۹	۱۲	۳۳-۲۳	-۱۵
۱۵	نساجی	۲۶	۳	۱۲	۱۱	۲۱-۱۲	-۹
۱۶	هوادار	۲۶	۴	۷	۱۵	۴۳-۱۴	-۲۹

استقلال در حسرت یک برد ناقابل



گل‌گهر - استقلال

کابوسی بوژوویج تمامی ندارد

↓ ۱



پنجشنبه 17:00 ذوب آهن- استقلال خوزستان

جمعه 17:00 تراکتور- ملوان

پنجشنبه 17:00 خیبر- نساجی

جمعه 19:30 فولاد- شمس آذر

پنجشنبه 17:00 هوادار - مس رفسنجان

پنجشنبه 17:00 آلومینیوم - چادرملو

لیگ آزادگان

توقف فجر و آریو در روز فرار سایپا و پیکان

جنگ صعود ادامه دارد

هفته‌های آینده سخت‌تر خواهد شد. در روزی که دو مدعی اصلی متوقف شدند، همچنان مجهول ماند. تیم صدرنشین فجرسپاسی که شاید خیلی‌ها پیروزی را حتی را برای آنها مقابل نیروی زمینی متصور بودند اما کارشان گره خورد و کرده و در نهایت یک امتیاز باارزش را به دست آوردند. تیم نفت مسجدسلیمان هم که در انتهای جدول شرایط خوبی ندارد، در خانه مس سونگون بسیار بانگیزه نشان داد. آنها هر زمان که از میزبان عقب افتادند جبران کرده و در نهایت یک امتیاز باارزش را به دست آوردند.

تیم سقوط کرده شهرداری آستارا هم در خانه با نتیجه ۰-۲ نتیجه را به تیم بعثت کرمانشاه واگذار کرد.

مس سونگون ۲ نفت مسجدسلیمان ۲ شهرداری آستارا ۵ بعثت کرمانشاه ۲ فجرسپاسی صفر نیروی زمینی صفر آریواسلامشهر ۱ نفت و گاز گچساران ۱ پیکان ۳ داماش گیلان صفر سایپا ۱ شهرراز شیراز صفر مس کرمان صفر پارس جنوبی جم ۱ مس رفسنجان هفته آینده بسیار به صعود صنعت نفت آبادان ۴ مس شهر بابک صفر

جدول لیگ آزادگان

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	فجر سپاسی	۲۹	۱۷	۸	۴	۱۴-۳۲	۱۸
۲	آریو اسلامشهر	۲۹	۱۳	۱۴	۲	۱۴-۲۹	۱۵
۳	سایپا	۲۹	۱۵	۷	۷	۱۸-۳۵	۱۲
۴	پیکان	۲۹	۱۳	۱۲	۴	۱۷-۳۵	۱۸
۵	صنعت نفت	۲۹	۱۳	۱۲	۴	۱۴-۲۵	۱۱
۶	مس شهر بابک	۲۹	۱۱	۱۵	۸	۲۱-۲۷	۶
۷	پارس جنوبی جم	۲۹	۱۱	۹	۹	۹-۳۲	۳
۸	شهرداری نوشهر	۲۹	۱۵	۱۵	۹	۲۷-۳۴	۷
۹	پالایش نفت بندرعباس	۲۹	۹	۱۱	۹	۲۳-۲۷	۴
۱۵	مس کرمان	۲۹	۷	۱۶	۶	۲۵-۳۱	۳
۱۱	بعثت کرمانشاه	۲۹	۸	۱۲	۹	۲۵-۲۲	۲
۱۲	نفت و گاز گچساران	۲۹	۸	۱۲	۱۵	۲۱-۲۵	-۱
۱۳	مس سونگون	۲۹	۶	۱۳	۱۵	۳۶-۳۵	-۶
۱۴	نیروی زمینی	۲۹	۵	۱۴	۱۵	۱۵-۱۸	-۳
۱۵	داماش گیلان	۲۹	۵	۱۴	۱۵	۱۷-۲۲	-۱۵
۱۶	شهر راز شیراز	۲۹	۵	۱۵	۱۴	۳۱-۱۸	-۱۳
۱۷	مسجدسلیمان	۲۹	۲	۱۲	۱۵	۱۸-۱۵	-۱۵
۱۸	شهرداری آستارا	۲۹	۵	۸	۲۱	۵۹-۱۳	-۴۶

گل گهر هم نشانی از تیم نیمه اولش نداشت. البته آنها یک فرصت خوب دیگر را باز هم روی گنجبرگی خوب حسینی در دقیقه ۵۹ از دست دادند. استقلال‌ها که نمی‌خواستند بازنده از سیرجان برگردند به بازی سرعت دادند اما این سرعت با برنامه خاصی همراه نبود و بیشتر احساسی بود. دقیقه ۸۱ روی حرکت خوب رامین رضاییان از راست، ارسال او در محوطه جریمه با ضربه جلالی همراه شد که توپ به شکل خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت. هفت دقیقه بعد باز هم روی حرکت و ارسال رضاییان توپ به دست جعفری خورد و داورهم نقطه پناستی را نشان داد. رضاییان خودش پشت ضربه پناستی ایستاد و در حالی که اخباری مسیرتوپ را هم به درستی تشخیص داده بود آن را به گل تبدیل کرد. در حالی که بازی رو به پایان بود استقلال روی یک ضدحمله صاحب میزبان شد.

برخلاف انتظار در شروع نیمه دوم هم استقلال آن تیمی نبود که برای فرار از شکست به میدان آمده باشد. استقلال مدت‌هاست که خوب بازی نمی‌کند. یکی دو فرصت نصف و نیمه که پیشتر از سمت راست این تیم پایه‌ریزی می‌شد هم چاره کار نبود.

صفر شود.

استقلالی‌ها که فکرش را نمی‌کردند به این راحتی دروازه‌شان باز شود و او قصد داشت با ضربه چپ دروازه استقلال را باز کند که حسینی در دو مرحله توپ را مهار کرد و مانع از گلزنی میزبان شد.

برخلاف انتظار در شروع نیمه دوم هم استقلال آن تیمی نبود که برای فرار از شکست به میدان آمده باشد.

استقلال مدت‌هاست که خوب بازی نمی‌کند. یکی دو فرصت نصف و نیمه که پیشتر از سمت راست این تیم پایه‌ریزی می‌شد هم چاره کار نبود.

رضاییان، جلال‌الدین ماشاریپوف، جوئل کوجو (۶۰ -محمد حسین اسلایی)، محمدرضا آزادی سرمربی: میودراک بوژوویج استقلال با اینکه چند غایب را در ترکیب اصلی‌اش داشت، اما از این تیم انتظار می‌رود که در هر شرایطی فوتبال خوبی را ارائه دهد. البته آنها شروع نسبتاً خوبی داشتند و در همان ثانیه‌های اول بازی و بلافاصله موقعیت خطرناکی را در محوطه جریمه میزبان ایجاد کردند که پس از دفع اخباری، توپ به پای اندونگ برخورد کرد و دور شد.

انگار همان یک موقعیت هم اتفاقی بود چرا که شاگردان تارتار خلی زود به بازی برگشته و جریان بازی را در دست گرفتند. آنها از اولین فرصت‌شان نهایت استفاده را بردند.

در نهمین دقیقه بازی، میزبان صاحب یک ضربه کاشته شد که ارسال رزاق‌پور به دهانه دروازه با ضربه محمدرضا آزادی همراه شد و مهاجم استقلال که برای کمک به خط دفاعی عقب آمده بود، به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا بازی یک بر

تیریک/ چهارشنبه ۱۴۰۴/۱/۲۷ **بیست و هفتم بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر، ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان، ساعت ۱۸ تماشاگر: ۵ هزار نفر** **داور: وحید کاظمی کمک‌ها: فرهاد مروچی و سعید زبیا گل‌گهر: یک** **محمدرضا آزادی (۹) گل به خودی** **استقلال: یک** **رامین رضاییان (۹+۲ پنالتی) احتظار:**

علیزاده (گل گهر) حرانی (استقلال) گل گهر: محمد رضا اخباری، محمد مهدی زارع، عثمان دیونگ، میلاد فخرالدینی (۷۶ -مجید عیدی)، سیدابوالفضل رزاق‌پور (۸۵ -امیر جعفری)، علیرضا علیزاده، پوریا لطیفی‌فر (۸۵ -امید حامدی‌فر)، آرمان اکوان، اریک بابینا (۷۰ -آدمونی کمالوف)، امیرمحمد رزاقی‌نیا (۷۰ -علیرضا کاظمی، مهدی تیکدری‌نژاد

سرمربی: مهدی تارتار **استقلال:**سیدحسین حسینی، رافائل سیلوا، محمدحسین مرادمند (۷۶ -روزبه چشمی)، صالح حرانی (۷۶ -ابوالفضل جلالی)، آرمن سهرابیان، آرش رضاوند، دیدیه اندونگ، رامین

سرقت نافرجام از منزل علیرضا دبیر

شامگاه سه‌شنبه ۲۷ فروردین ساکنان یکی از خیابان‌های ولنجک متوجه دو مرد مشکوک شدند که نقاب به چهره داشته و از دیوار وارد خانه رئیس فدراسیون کشتی شدند.

شاهدان بلافاصله با پلیس تماس گرفته و در کمتر از یک دقیقه و ۳۰ ثانیه مأموران گشت ولنجک ۱۶۳ ولنجک خود را به محل رساندند. آنها در مقابل خانه علیرضادبیر به کمین نشسته و به محض ورود سارقان، یکی از آنها مقابل در خانه ویلایی بازداشت شد. همزمان مأمور گشت ولنجک ۱۶۳ به سراغ سارق دیگر که با دیدن آنها فرار کرده بود، رفت و نفر دوم را نیز در خیابان بازداشت کرد. متهمان در تحقیقات اولیه به سرقت ناموفق از خانه رئیس فدراسیون کشتی اعتراف کردند؛ سابقه مالخوری داریم و پس از آزادی از زندان تصمیم به سرقت گرفتیم. برای تأمین هزینه مواد مخدر، تصمیم به سرقت گرفتیم ونمی‌دانستیم خانه‌ای را که برای سرقت انتخاب کرده‌ایم، خانه علیرضا دبیر باشد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت هم از دستگیری دو نفرسارق سابقه‌دار که اقدام به سرقت از منزل رئیس فدراسیون کشتی کرده بودند، خبر داد و گفت: «درپی مراجعه یکی از اهالی محل به واحد گشت ولنجک ۱۶۳ ولنجک که در حین گشت‌زنی

بوده، وی اظهار داشت دو نفر سارق نقابدار را که از بالای دیوار وارد منزل رئیس فدراسیون کشتی شده‌اند، مشاهده کرده است. مأموران

حضور سرمربی تیم ملی در کلاس مربیگری فوتسال

قلعه‌نویی: به دنبال افزایش داتشم هستیم

کلاس مربیگری فوتسال سطح Bآسیا در حالی با حضور چهره‌های نام‌آشنای نه چندان دور فوتسال در حال پیکیری است که هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون به همراه طهمورت حیدری عضو هیات رئیسه و امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی بزرگسالان فوتبال حضور پیدا کردند. امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران در حاشیه این کلاس گفت: «وقتی در کنار شما هستم یاد دوران جوانی می‌افتم و متوجه می‌شوم که همیشه باید کسب علم کرد. پیش مردان شریفی بودم که به من می‌گفتند همیشه دنبال علم باشم و اکنون هم دنبال این هستم که از هرپنه‌ای برای افزایش دانش خودم استفاده کنم. به هیچ وجه اصول خودتان را کنار نگذارید چون در مربیگری همین اصول است که شما را حفظ می‌کند. برای من احساس بسیار خوبی است که می‌بینم شغلی را انتخاب کردید که عشق می‌خواهد. مربیگری یعنی عشق و فقط عشق. راه خیلی سختی است اما وقتی عاشق باشید می‌توانید قدم‌های خوبی برای خودتان و سپس رشته‌ای که انتخاب کردید بردارید.»

سیس علی صانعی مدرس دوره مربیگری سطح دو فوتسال آسیا و سرمربی تیم امید فوتسال با تشکر از حمایت‌های مجموعه فدراسیون و حضور قلعه‌نویی گفت: «باید قدرتان شرایطی که یک روزی آرزویش را می‌کردیم باشیم. روزگاری بود که برای حضور در مرکز ملی هم باید اجازه می‌گرفتیم اما الان آقای تاج رئیس فدراسیون با تمام وجود به تیم‌های ملی کمک می‌کند و آقای قلعه‌نویی هرگونه کاری که در دستش برآمده برای استفاده تمام تیم‌ها از امکانات مرکز ملی انجام می‌دهد.»